et  suum  regum  et  subtus  regum  et  solos  et  supraposito  et  suum  encau- 
um  ct  suas  molas  et  suos  ferros   » 

III 

Escriptura  de  commutacio  de  2  de  juliol  de  996  (6  nones  juliol  any 

10  del  rei  Uch);  del  fonds  de  Monacals  de  TArxiu  de  la  Corona  d'Arag6; 
<(In  nomine  Domini  ego  Bonefilius  commutator  sum  vobis  Odo 

gracia  Dci  episcopus  sedis  Gerundensis  et  nutu  Dei  abba  Sancti  Cucu- 
fati  cenobii    bona  volumptate   ut   commutationem   fecissemus  inter 

nos  sicuti  et  facimus,  dono  namque  uobis  in  comutatione  ipsa  insula 

qui  fuit  de  morone  exceptus  ipso  tercio  et  ipso  decimo  que  fuit  de  Ilia 

que  est  ipsa  insula  iuxta  alueo  lubricato  propc  ipso  guado  que  dicunt 
bonamica;  ct  in  alio  loco  terra  que  est  in  tcrmini )  de  Micano  in  locum 

(juc  dicunt  ad  ipsas  concas  ct  item  ibi  alia  terra  in  Micano  pareliadas 
.II.  que  sunt  in  iam  dictas  concas   » 
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IV 

Escriptura  de  venda  de  25  d'octubre  de  1005  (8  calendes  novem- 

bre,  any  9  del  rei  Robcrt);  pergamins  de  Tlnstitut  d'Estudis  Catalans. 
«In  nomine  Domini  ego  Agio  femina  ct  filiis  suis  nomine  Eldemarus 

et  Ilia  femina  et  Guislla  et  Cintol  femina  vinditores  sumus  tibi  Bernardo 

et  uxori  tue  Ermetruit  emptores    Kasa  I.  cum  solo  et  supraposito 
simul  cum  unam  cortem  cum  terras  cultas  vel  eremas  cum  ipsa  ruuira 

qui  ibidem  est   qui  michi  advenit  ad  me  Agio  per  meum  X"""  et  ad 
nos  infantes  per  genitores  nostros  siue  per  uUasque  voces.  Et  est  ipsa 
hec  omnia  in  chomitatu  Minorisa  infra  termine  Nespula  in  parrochia 

Sancti  Martini  in  locum  que  vocitant  ad  ipsa  uilla.  Et  afrontat  ipsa 
hec  omnia  a  parte  orientis  in  ipso  torrent  qui  excurrit  ad  ipso  feuo.  De 
meridie  in  ipsa  serra  de  ruitira  uel  ad  ipses  culistrores.  De  occiduo  ad 

ipsa  font  de  guadel.  De  circi  in  ipsa  uia  qui  pergit  ad  ipso  feuo  uel  ad 
ipsas  pedranas    in  p ropter  precium  pesas  .II.  de  auri  cocti    Facta 
ista  carta  vinditione  VIII.  Kalendas  novembris  anno  VIIII.  regnante 
Raudebertu  rege.» 

V 

Escriptura  de  venda  de  27  de  febrer  de  1008  (3  calendes  de  marg, 

any  12  del  rei  Robert);  de  la  coMeccio  de  Monacals  de  TArxiu  de  la  Co- 

rona  d'Arag6: 
«In   nomine  Domini   ego   Ballo   et  uxor  mea  EUesinda   vinditores